1

关于开展“交汇点”新闻客户端和沛县发布

公众微信号推广运用的通知

各系、部、处、室、馆：

学校根据县委、县政府关于开展“交汇点”新闻客户端

和沛县发布公众微信号推广运用工作的通知精神，结合我校

工作实际，经研究决定在全校师生中开展“交汇点”新闻客

户端推广运用工作。

一、“交汇点”新闻客户端介绍

“交汇点”新闻客户端是新华报业传媒集团打造的新型主

流媒体，与平面纸媒《新华日报》、PC端网媒中国江苏网共同

构成三位一体、互为协同、覆盖三代传播形态的江苏第一主

流媒体矩阵。“交汇点”设置了“新闻”、“服务”、“政情”、“福

利”等四大板块，是汇聚天下事的新闻发布平台，用户“新

闻众筹”的新闻社交平台，能得到各类便捷精准服务的生活

平台，随时满足个性信息订制、评论分享的互动平台。

二、下载方式

（一）各大手机应用商店搜索“交汇点新闻”下载安装。

1、安卓手机：打开腾讯“应用宝”（或者华为“应用市场”、

360 手机助手、百度手机助手、豌豆荚等手机应用软件）    在

搜索栏输入“交汇点新闻”，点击下载安装。

2、苹果系列手机：打开 APP STORE    在搜索栏输入“交

汇点新闻”，点击下载安装。

 2

（二）扫描如下二维码安装。

（三）注册“交汇点”新闻客户端（手机号码必须是本人

使用的真实号码）

进入“交汇点新闻”app    点击左上角的“三条杠”按

钮   点击“立即登陆”   点击“注册”   输入手机的手机

号    填入手机验证码    设置登录密码    点击“注册”。

（四）填写邀请码（邀请码为 C072738）

进入“交汇点新闻”app    点击左上角的“三条杠”按

钮    左下角点击“输入邀请码”    填写自己对应的邀请

码，按提交即可。

三、沛县发布官方微信号

（一）“沛县发布”介绍

“沛县发布”微信公众号是中共沛县县委宣传部主办，沛

县新闻中心、沛县广播电视台承办的官方微信公众号，以“聚

热点、传汉风、促发展、系民生”为宗旨，在这里为你呈现

微关注、微服务、微互动，在这里为你提供权威及时的新闻

资讯，在这里为你提供精彩纷呈的互动活动，在这里为你提

 3

供缴电费、买车票、查公交等便民服务。

（二）如何关注沛县发布

1、打开微信界面    搜索微信公众号“沛县发布”，添

加关注。

2、打开微信界面     发现    扫一扫    扫描如下二

维码，添加关注。

（三）如何签到

进入“沛县发布”公众号   点击右下角“微互动”   点

击“微签到   点击 “微信签到”   输入手机号和单位，提

交即可。

四、推广要求：

1、各系、部、处、室、馆的主要负责人为“交汇点”新

闻客户端和沛县发布公众微信号推广运用的第一负责人，必

须按照要求全面完成任务分解指标。

2、“沛县发布”公众微信号推广运用实施教职工全覆盖，

每位在岗的教职工都要积极参与推广运用工作，及时登录和

使用。

3、“交汇点”新闻客户端推广的对象时在校的全体师生，

根据县委宣传部的要求，学校结合各部门实际，分解下载任

务指标为：办公室 10 人，工会 1 人，监察室 3人，教务处 10

 4

人，实训处 20人，学生管理处 12 人，图书馆 24 人，招生

办 3人，培训与就业处 7人，后勤保障处 10人，教科研室 3

人，团委 5人，校企合作处 2人，综合基础部 190 人，建筑

工程系 180人，商贸信息系 190人，机电工程系 190 人，现

代服务系 190 人，成人教育系 70人。

4、各部门要选派专人负责“交汇点”新闻客户端的推广

下载工作，把参与人员下载使用的手机号码统计后，交到学

校办公室，以便学校统一统计上报。

5、县委宣传部每周将对各单位的“交汇点”新闻客户端

的推广下载情况进行通报。

二〇一六年四月十二日